2024 年 3 月 1日

でんさいサービスご契約者 様

萩山口信用金庫

でんさいサービス専用サポート窓口

「でんさいサポートデスク」開設のご案内

日頃より萩山口信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、当金庫では、でんさいサービスの操作方法等に関するお問い合わせ窓口として

「でんさいサポートデスク」を下記のとおり開設しますので、お知らせいたします。

記

１．サービス内容

でんさいサービスの操作にかかるお問い合わせ対応

２．サービス開始日

2024 年 3 月 1 日（金）

３．サービス時間

平日 ９：００ ～ １７：００

＊土・日・祝日、年末年始（12/31～1/3）は除きます。

４．電話番号

０１２０－１８－１７８０

以上